Hartmetallbestiickte Kreissageblatter

Geeignet fiir

Typ LFZ

Durchmesser

D=mm

300
BS
315
350
400
400
400
400
450
500
600
700

Grobe Aufteileschnitte

Schnittbreite

B=mm

3,2

3
3,2
3,5
3,5
o2
3,5
]
3,6
3,6
4,2
4,2

Bohrung
d=mm

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Zahnezahl

20
20
20
24
16
24
24
28
32
36
36
42

Artikelnummer

F-0001
F-0002
F-0003
F-0004
F-0005
F-0006
F-0007
F-0008
F-0009
F-0010
F-0011
F-0012




