## Hartmetallbestückte Kreissägeblätter



## Geeignet für Grobe Aufteileschnitte Typ LFZ Zahnform = flach (F)

Durchmesser	Schnittbreite	Bohrung	Zähnezahl	Arti	kelnummer
D = mm B = mm		d = mm		4	
30	00 3	3,2	30	20	F-0001
31	15	3	30	20	F-0002
31	15 3	3,2	30	20	F-0003
35	50 3	SÄGEN &	30	24	F-0004
40	00 3	3,5	30	16	F-0005
40	00 3	3,2	30	24	F-0006
40	00 3	3,5	30	24	F-0007
40	00	3,5	30	28	F-0008
45	50 3	3,6	30 _	32	F-0009
50	00	3,6	30	36	F-0010
60	00 4	1,2	30	36	F-0011
70	00	4,2	30	42	F-0012
3		0 700 mm			